-1-

2019 年 9 月 27 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

仙台支社集合住宅事業部長 静岡集合住宅営業所長

ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ

鈴木 真

つくば支社住宅事業部長 愛媛住宅営業所長

ｻｺｼ ﾑﾈｱｷ

坂越 宗晃

埼玉西支社集合住宅事業部長 埼玉東支社集合住宅事業部埼玉東集合

住宅営業所長

ｻﾉ ｺｳｲﾁ

佐野 公一

千葉中央支社集合住宅事業部長 仙台支社集合住宅事業部長 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｹｼ

出口 猛

横浜支社住宅事業部長 東京本店住宅事業部東京第一住宅営業

所長

ｽﾉｳﾁ ｹｲ

簾内 慶

金沢支社環境エネルギー事業部長 神戸支社神戸環境エネルギー営業所長

ｲﾐｽﾞ ｵｻﾑ

射水 治

滋賀支社住宅事業部長

京都支社住宅事業部営業課久御山展示場

店長

ﾏﾂｵ ﾏｻﾉﾘ

松尾 昌宗

神戸支社住宅事業部長

沼津住宅営業所長

ﾆｼﾀﾞ ﾀｶｼ

西田 貴司

神戸支社集合住宅事業部長

本店集合住宅事業部本店第三集合住宅

営業所長

ｸﾛﾔﾏ ﾑﾈﾓﾄ

玄山 宗府

奈良支社住宅事業部長 神戸支社住宅事業部長 ﾄﾀﾞ ﾕｳｽｹ

戸田 祐介

-2-

新  職 現  職 氏  名

福岡支社住宅事業部長 徳島住宅営業所長 ｻﾄｳ ﾔｽｵ

佐藤 泰生

熊本支社流通店舗事業部長 熊本支社流通店舗事業部営業課上席主任 ﾋﾗｲ ﾀﾞｲﾄ

平井 大仁

法令遵守･品質保証推進本部DX推進部長

 株式会社メディアテック

 代表取締役社長

株式会社メディアテック

 代表取締役社長

ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾕｷ

本多 正幸

2．機構改革（10 月 1 日付）

 （1）部門の新設

      法令遵守･品質保証推進本部内に DX 推進部を新設します。

※DX:デジタルトランスフォーメーション

（2）事業部の統廃合

     城東支社住宅事業部を廃止し、東京本店住宅事業部に統合します。また、四日市支社木造住宅事業

部を廃止します。

    以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２